

EESTI NOORTE MEISTRIVÕISTLUSED ILUUISUTAMISES 2020.

JUHEND

Aeg ja koht: 31.01.-02.02.2020, Tallinn, Tondiraba jäähall

Läbiviimine: Võistlused viib läbi EUL. Võistluste läbiviimisel juhendatakse ISU võistlusmäärustest, kommünikeedest, EUL klassifikatsioonist ja võistlustele kehtestatud tehnilistest kriteeriumidest. Võistlused toimuvad Juunioride ja Advanced Novice järkudes üksiksõitudes ja jäätantsus. Kõikides järkudes kasutatakse ISU hindamissüsteemi. Võistluste tehnilise läbiviimisega seotud kulud kannab EUL.

Osavõtjad: Võistlused viiakse läbi vastavalt EUL klassifikatsioonile. Võistlused on individuaalsed ja võistlustest võivad osa võtta EUL klubide liikmed, kelle vanus vastab kehtestatud ISU ja EUL nõuetele ning kellel on täidetud EUL tehnilised kriteeriumid ja on võistlemist lubav arstitõend.

Võistluste programm:

Üksiksõit	Juuniorid, Advanced Novice
Jäätants	Juuniorid, Advanced Novice

Autasustamine: Eesti Noorte Meistrivõistluste medali ja diplomiga autasustatakse kõikide järkude kolmele esimesele kohale tulnud võistlejaid.

Osavõtumaks: Osavõtumaks võistlejatele individuaalselt 30€ , jäätantsupaaridel 45€.

Võistluste kava:

31.01.20	mandaat, loosimised
01.02.20	lühikavad, lühitantsud
02.02.20	vabakavad, vabatantsud, autasustamine

Majandamine: Võistlejate majutamise- ja toitlustuskulusid Eesti Uisuliit ei kannab.

Võistlejate registreerimine: Võistlejate registreerimine esitada kirjalikult klubi blanketil koos programmide vormidega **17. jaanuariks 2020** EUL sekretariaati e-mail: info@uisuliit.ee
Koos registreerimisega tasuda osavõtumaks EUL a/a: EE192200221022382653

NB! Osavõtumaksu õigeaegselt tasumata jätmisel või hilisemal ülesandmisel võistlejat võistlustele ei registreerita.

Mandaatkomisjon töötab 31.jaanuaril kell 18.00 kuni 18.30 Tondiraba jäähallis, kuhu esitada ülesandmisleht. Eelregistreeritud ja osavõtumaksu tasunud sportlast võib asendada sama järgu sportlasega, kes on täitnud võistlustele kehtestatud nõuded.

Loosimine: Kohtunike loosimine ja koosolek 31.01.2020 kell 18.30 Tondiraba jäähallis.

Võistlejate loosimine: lühikava - elektrooniline loosimine, vabakava - lühikava tulemuste vastupidises järjekorras.

